
UCHWAŁA NR LII/63/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnienia nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora  Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-
Zdroju przy ul. Ofiar Katynia 4, od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju przy 
ul. Ofiar Katynia 4, od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od 1 grudnia 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 53BDAE70-48F8-4258-98DD-34FDAC447468. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


